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Dipartimento di Ingegneria meccanica, energetica, gestionale e dei trasporti (DIME) 

 
ELEZIONI SUPPLETIVE RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI  

NEL CCS IN INGEGNERIA GESTIONALE 
 

ELETTORATO ATTIVO - DEFINITIVO  
 

N. Matricola Cognome e nome 
1.  

5006465 
AADIL BEBU 

2.  5112449 ACUNA FLORES YORINSON NILO 

3.  4715483 AGOSTA FRANCESCO 

4.  4540252 AGRETTI UMBERTO 

5.  5316478 AGUAS VILLALVA GABRIELA ALEJANDRA 
6.  4480026 ALASSIO RICCARDO 
7.  4705088 ALIREZAEI FARBOD 
8.  5014967 ALOCCI GABRIELE 
9.  4840178 ALONGI PIETRO 
10.  4842598 ANASTASIO LUCA 
11.  4944249 ANDREAZZA MATTEO FRANCESCO 
12.  4060057 ANDREI ANDREEA VALENTINA 
13.  5002120 ANDREOLI ALESSANDRO 
14.  5084432 ARCURI ANDREA 
15.  4839684 ARENA DANIELE 
16.  5246760 ARGENTO MARTINA ALBA 
17.  5227817 ARVEDA SONIA NATALINA EGLE 
18.  5149706 AZIZI BILAL 
19.  4692326 BACHI VIRGILIO 
20.  4061641 BAGNASCO MICHELA 
21.  5255724 BAGON SIMONE 
22.  5210581 BAJOCCO GABRIELE 
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23.  
4034142 BALDARI MARCO 

24.  
1988769 BALDISSARA CARLA 

25.  5295313 BALZA FEDERICO 
26.  

5297250 BARALDI GIANMARIA 
27.  

4533805 BARBAGELATA CECILIA 
28.  

4827001 BARBATO MARTA 
29.  5133998 BARBERA ARIANNA 
30.  

4992110 BARBERO GIOVANNI 
31.  

4693646 BARLARO EMANUELE 
32.  4946834 BATOCCHIONI EMANUELE 
33.  4527965 BATTILANA LEONARDO 
34.  5319327 BATTISTINI GAIA 
35.  4814450 BAVESTRELLO CAMILLA 
36.  4705769 BAZAITI ALISJA 
37.  4833293 BAZZANI DAVIDE 
38.  5080263 BAZZANO FILIPPO 
39.  5036462 BELLE' SERGIO 
40.  5239610 BELLI RICCARDO 
41.  5072365 BELLOTTI ROBERTO 
42.  5257881 BELTOTTI SARA 
43.  4966447 BENATTI BEATRICE 
44.  4965974 BENVENUTO LUCA 
45.  5324518 BENZI FABIO 
46.  4816056 BERETTIERI GIULIA 
47.  4956097 BERLO SBURLINO SAMUELE 
48.  5320361 BERNABÒ SIMONE 
49.  5191110 BERTOLINI MATTEO GIACOMO 
50.  4863498 BETTONI ALESSANDRO 
51.  5068427 BIANCO MAURIZIO 
52.  4722412 BICCARINO MARCO 
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53.  
4984322 BIZZARRI LORENZO 

54.  
5062113 BOCEDI BENEDETTA 

55.  5061222 BOCEDI CHIARA MARIA 
56.  

4981880 BOERO SOFIA 
57.  

4098162 BOGLIOLO FILIPPO 
58.  

4108063 BOIFAVA FRANCESCO 
59.  4945745 BONCI MATTIA 
60.  

4868525 BONEZZI VIRGINIA 
61.  

3534270 BORGATTA MATTEO 
62.  5067415 BOSIO RICCARDO MARINO 
63.  4840123 BOTTIGLIERI GIULIA 
64.  4682152 BOUNOUIF ZINEB 
65.  4676519 BRAGGIO MATTIA 
66.  4858153 BRASCHI NICCOLÒ 
67.  4357607 BRUNELLI CONSUELO 
68.  5087743 BRUNO LUCA 
69.  5186073 BRUSCO ASIA 
70.  4860945 BRUZZONE ALESSIA 
71.  4942731 BRUZZONE MATTEO 
72.  4038971 BRUZZONE TOMMASO 
73.  5080274 BURIONI GIONATA 
74.  5005244 BUTICCHI LEONARDO 
75.  5210855 CAICHE CASTILLO VICTOR HUGO 
76.  4956592 CALVI CESARE 
77.  4677378 CAMAIORI MARIO 
78.  4082815 CAMBIANO PIETRO 
79.  4191913 CAMPO BRYAN 
80.  4669690 CAMPONESCHI EDOARDO 
81.  4207393 CANCIANI ARIANNA 
82.  4698838 CANTATORE FILIPPO 
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83.  
4368531 CAPIZZI ANDREA 

84.  
5346134 CAPOFERRI MARIA 

85.  4975115 CARDELLI PIETRO 
86.  

4840189 CARIELLO IRENE 
87.  

5309900 CAROTI CLAUDIO 
88.  

5000908 CAROZZA JACOPO 
89.  4958615 CARRO GIOVANNI 
90.  

5045361 CARTESEGNA MADDALENA 
91.  

4839420 CARTOCCI MARTINA 
92.  2577874 CASANOVA COLLAO PATRICIA INGRID 
93.  5048968 CASASSA CAMILLA 
94.  4677367 CASELLI MANUEL 
95.  4375724 CASIDDU MATTEO 
96.  4850078 CASSARO PAOLA 
97.  4839969 CASTAGNETO NICCOLÒ 
98.  4804813 CASTELLANO SERENA 
99.  4858834 CASTELLI VALENTINA 
100.  4945239 CASTELLO ALICE 
101.  4840035 CASU FEDERICO 
102.  5302738 CATTAI GIOVANNI 
103.  4880163 CAVALIERI EDOARDO 
104.  5038925 CEKANI ARJANA 
105.  5135154 CEKOV ANDREJ 
106.  5048320 CELLA SAMUELE 
107.  5269815 CELOTTO GIULIA 
108.  4990174 CERBO GIULIA 
109.  4967657 CERIANA MATTEO 
110.  5270640 CERRUTI GIACOMO 
111.  4493028 CHATZIKAMAYANNIS FRANCESCA 
112.  4374284 CHENTOUFI WIJDANE 
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113.  
4241788 CHIAPPORI DANIEL 

114.  
4636931 CHIARELLA GIOVANNI BATTISTA 

115.  5235528 CHIENTCHEU YAMAPI CHARLENE VOLTA 
116.  

5004694 CHIESA CAMILLA 
117.  

4670250 CHIESA GIACOMO 
118.  

4966557 CICCOZZI GIACOMO 
119.  4865852 CIMASCHI FAUSTO 
120.  

5264337 CIOCE CHIARA 
121.  

4531847 CLAVARINO NICCOLO' 
122.  4536491 COCO TOMMASO 
123.  4983420 COGNATTI-MELE ALESSIO 
124.  4944777 COGOZZO BEATRICE 
125.  4646237 COLI TOMMASO 
126.  5208304 COLLINI ANITA 
127.  4810698 COLOMBO GINEVRA 
128.  5330128 COLOMBO RUBINA 
129.  4832193 CONDINA SARA 
130.  4843775 CORAZZA GIULIO 
131.  4841740 CORICA IRENE 
132.  4994639 CORRADI EDOARDO 
133.  4941927 CORVI ANJA 
134.  5005376 COSTA MARTINA 
135.  4700511 COZZANI EDOARDO 
136.  4871143 CUKALI XHESI 
137.  4996280 D'AGOSTINO GIACOMO 
138.  5354890 DAHANI SANA 
139.  2747000 DAL BIANCO EMANUELE 
140.  4806794 DANÈ DIEGO 
141.  4805584 DE BENEDITTIS GIORGIA 
142.  5379947 DE GRANDI GIANMARCO 
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143.  
5208140 DE MATTEI GIORGIA 

144.  
5223396 DE MATTEI GIULIA 

145.  4637206 DE SIMONE LORENZO 
146.  

4672526 DEFILIPPI GIADA 
147.  

4828749 DEL MIRTO LORENZO 
148.  

5255911 DELFINO MATILDE 
149.  5002724 DELLA GIOVANNA GIADA 
150.  

4833084 DELUCCHI GIULIA 
151.  

4937320 DEMEGLIO ANDREA 
152.  5083497 DEMURTAS FEDERICO 
153.  4985455 DERI ALESSANDRO 
154.  4363064 DESSÌ GABRIELE 
155.  4865346 DI DONATO ALICE 
156.  5034042 DI DONNA ALESSANDRO 
157.  4258805 DI FRANCESCO CESARE 
158.  5025110 DI LIETO FRANCESCA 
159.  5014187 DI SILVERIO LUCA EMANUELE 
160.  4827562 DI SOMMA ALICE 
161.  4515799 DI VENUTA ALBERTO 
162.  5107621 DI VINCENZO FRANCESCO 
163.  4662406 DIVIZIA LUANA 
164.  4519737 DOLATISOLEYMANLOO MONA 
165.  5081000 DRAGO ALESSIO 
166.  5148309 EL AABDOUNI ZAKARIA 
167.  4668150 ELEZI ADELAJDA 
168.  5276965 ESPOSITO ELEONORA 
169.  3488191 FACCHINETTI EMANUELE 
170.  4804219 FACCHINETTI FEDERICA 
171.  5250455 FALANGA CAROLA 
172.  4818036 FALLABRINO LUCA 
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173.  
4840332 FANGHELLA VALENTINA 

174.  
3037652 FASCE GIORGIO 

175.  4842509 FASCE PIETRO 
176.  

4670755 FAZIO GABRIELE 
177.  

5062070 FERI CHIARA 
178.  

5056844 FERRARA LUIGI 
179.  5046878 FERRARI AMEDEO 
180.  

4985972 FERRARI PAOLO 
181.  

5001712 FERRARI VALENTINA 
182.  2554950 FERRARINI LAURA 
183.  4995652 FERRARIS EMANUELE 
184.  5012053 FERRARO MARTA 
185.  4977272 FERRERO NICCOLÒ 
186.  4540692 FERRIN LOPEZ MARCOS DAMIAN 
187.  4864631 FERRO GIORGIA 
188.  4955964 FERRO LUCA 
189.  4991537 FESHTI KLEA 
190.  4866282 FICARRA SIMONE 
191.  4824789 FIGARI TOMMASO 
192.  5252808 FILIPPONE DAVIDE 
193.  5320701 FIORAVANTI CECILIA 
194.  5041950 FIORINI ALESSANDRO 
195.  4355089 FIRPO ALBERTO 
196.  4327864 FORMIGONI MATILDE 
197.  5046867 FOSSATI LUCIA 
198.  4869494 FRANCHELLO MARTA 
199.  4950826 FRANZOSA LORENZO 
200.  4644697 FRASSON GABRIELE 
201.  5198601 FREIRE JARAMILLO LUIS ENRIQUE 
202.  4870142 FRONTANI FEDERICO FRANCO 
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203.  
5266340 FUERI ANGELA 

204.  
4865654 GAI SONIA 

205.  3501137 GALLIA ANNA 
206.  

4123121 GALVAGNA ENRICO 
207.  

5039454 GAMBETTA TIZIANO 
208.  

4866237 GANASSOLI GIACOMO 
209.  4636052 GASTALDO MICHELLE 
210.  

4643531 GATTAVARA LORENZO 
211.  

4956734 GATTI FRANCESCO 
212.  5176645 GAZZO BEATRICE 
213.  5251292 GENOVESE ALESSANDRO 
214.  5033766 GERMANO VERONICA 
215.  4995267 GERVASI CAROLINA 
216.  4867052 GHIGLIOTTI MICHELE 
217.  4963268 GHIO GABRIELLA 
218.  4521761 GHISI FILIPPO 
219.  4840101 GHISI FOSCA 
220.  5323430 GIOCONDO STEFANO 
221.  4089746 GIOVANI GIULIA 
222.  4991911 GOBBI ANDREA 
223.  4981901 GOGOLI DENIS 
224.  4795869 GOSSRAU PATRICK 
225.  5151026 GOTELLI DANIELE 
226.  5257506 GRASSO LORENZO 
227.  5005398 GROTTI PAOLA 
228.  4996774 GUALCO ANDREA 
229.  4078450 GUALMINI FEDERICO 
230.  5007675 GUAMAN PAGUAY ALISON MISHEL 
231.  4966502 GUERRA EDOARDO 
232.  4671536 GUIDI ENRICO 
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233.  
5021116 HACI ERMIRA 

234.  
5015935 HERNANDEZ TORRES DAFNE 

235.  5036758 HILOUANE DOUNIA 
236.  

4650889 HOXHA NIKOLIN 
237.  

4943183 IANNOPOLLO FRANCESCO ALFREDO 
238.  

4999249 ILJAZI ERVIS 
239.  5319019 IZZO ANGELO 
240.  

4987271 KHAJEH NASIR JAHROMI REZA 
241.  

5119589 KHROMOV FILIPP 
242.  5026100 KODHELI KLEO 
243.  4941938 KULLMANN ALESSIA 
244.  4441614 LA TORRE GIORGIA 
245.  4819103 LAIOLO ANDREA 
246.  5213111 LALA MEGI 
247.  4026518 LAMBERTI CATERINA 
248.  4676520 LANDI STEFANO 
249.  5318393 LANDI VITTORIO 
250.  5327038 LAVAGNA FRANCESCO 
251.  4798488 LENTINO FRANCESCO 
252.  4986621 LEONARDI PIETRO 
253.  5108501 LEPORATI MATTEO 
254.  4689928 LEVERONE VERONICA 
255.  4854533 LO CICERO LORENZO 
256.  4688839 LO RUSSO MATTEO 
257.  4824361 LOI NATAN 
258.  5039915 LUNGHI CLAUDIO 
259.  5277955 LUPERINI DAVIDE 
260.  5072826 MACRÌ CRISTINA 
261.  4663056 MAHMOUD MAYIS 
262.  5290626 MALAMEEGE LASIDU KAVINDA FERNANDO 
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263.  
4954183 MANGANI MATILDA 

264.  
5330106 MANNO DAVIDE 

265.  4769383 MARALLO FRANCESCA 
266.  

4814395 MARCHESI STEFANO 
267.  

4949190 MARGONE MATILDE 
268.  

5036099 MARIANI GIANLUCA 
269.  4664992 MARINO SIMONE 
270.  

4474681 MARSIO MANUEL 
271.  

4830070 MARZOCCHI CAROLA 
272.  4807191 MASSA MADDALENA 
273.  5212132 MASSIMO ANDREA 
274.  4805573 MAZZANTI FRANCESCA 
275.  4855084 MAZZANTI MARGHERITA 
276.  4827704 MAZZEO FRANCESCO 
277.  5000227 MAZZUCCHELLI SERENA 
278.  5290781 MENDOLA DOMENICO 
279.  5045459 MENZIO MATTEO 
280.  4944744 MEOLA LUCA 
281.  4681315 MERINGOLO RICCARDO 
282.  3913682 MERLINI GUERRISI SIMONE 
283.  5332593 MOGGIA FABIO 
284.  5063422 MOLINARI ALICE 
285.  5258321 MOLINARI IRENE 
286.  4681195 MOLZER THOMAS 
287.  5238323 MONALDI LORENZO 
288.  4987248 MONCALVO FILIPPO 
289.  4830256 MONTALDO ELISA 
290.  5119963 MONTI BREINER 
291.  5252633 MONTINARI MARCO 
292.  4678281 MONTINI ANDREA 
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293.  
4814647 MORABITO ELISA 

294.  
4695802 MORANDO GIULIA 

295.  5369168 MORENA GIUSEPPE 
296.  

4704021 MORI ALESSANDRO 
297.  

5328842 MOSTAFA MOSTAFA HATEM ATTIA 
298.  

4503468 MOZZI FILIPPO 
299.  4508418 MOZZONE ALESSANDRO 
300.  

4365198 MUKA ASJANA 
301.  

5056569 MUKAJ MATTEO 
302.  5225837 MURETTO MILENA 
303.  4966173 MURINO TOMMASO 
304.  4574253 NARDUCCI ALBERTO 
305.  5311725 NARTENI ELENA 
306.  5004221 NICCOLI MARIA 
307.  4805793 NOVARO MATTEO 
308.  5261334 NOVIKOVA TATIANA 
309.  4078702 NUCERA LORENZO 
310.  5070978 OLIVEIRA DOS ANJOS TAMIRES 
311.  4955854 OLIVIERI GIOVANNI 
312.  4680820 OLMO ALESSIO 
313.  4711764 ORANSKA BOHDANA 
314.  4993616 OREFICI ANDREA 
315.  4801007 ORLANDO MICHAEL 
316.  5329964 ORLANDO STEFANO 
317.  4847494 ORTALE CARLO 
318.  5022227 OTTONE LUCREZIA 
319.  4946658 OTTONELLO ALESSIO 
320.  4861100 PAGANO SIMONE 
321.  5290901 PALEARI GABRIELE 
322.  5291232 PALENZONA LUCA 
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323.  
4649670 PALETTA NICHOLAS 

324.  
5195916 PARETO ALESSIO 

325.  4671383 PARODI ANDREA 
326.  

4688598 PARODI LORENZO 
327.  

5320536 PASCUCCI CHRISTIAN 
328.  

4808125 PASTORINO FEDERICO 
329.  4487221 PATRIA EDOARDO 
330.  

5007873 PAVLETIC TOMMASO 
331.  

4855194 PEDEMONTE RICCARDO 
332.  4799786 PERASSO GRETA 
333.  4669184 PERASSO SILVIA 
334.  5037012 PERASSO TOMMASO 
335.  4957526 PERRI TOMMASO 
336.  5030444 PESCE FILIPPO 
337.  4852322 PESCIO ELEONORA 
338.  4952235 PETRONIO GIOVANNI BATTISTA 
339.  4947846 PETRONIO MARCO GIULIO 
340.  5194575 PETRUZZI VALERIA 
341.  3971860 PIANA MARCO 
342.  5212417 PIBIRI ALESSIO 
343.  5100163 PICCARDO LUCA 
344.  4162797 PICCI GIANLUCA 
345.  4804769 PIETROCOLA DAVID 
346.  4851914 PIROZZI AGOSTINO 
347.  5097346 PISANO LUCA 
348.  5029345 PIZZEGHELLO MADDALENA 
349.  4141006 PLASSIO ANDREA 
350.  4249841 POGGI FRANCESCO 
351.  5152258 POLLAROLO FRANCESCA 
352.  4440712 POLONIO GIOVANNA 
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353.  
5299449 POLVANESI FILIPPO 

354.  
4475121 PONZANELLI MARCO 

355.  2531025 PRANDI DANILO 
356.  

4394271 PRISTIPINO LORENZO 
357.  

5044887 PRIVILEGGIO GIORGIA 
358.  

5081121 PROFUMO GIAN ENRICO 
359.  4701435 PRUNI DAVIDE 
360.  

4640792 QASEM HUSSEIN MAHMOUD HUSSEIN 
361.  

4668435 RAGGIO LORENZO 
362.  4668721 RAIMONDI GIACOMO 
363.  4837110 RAIMONDO MARTINA 
364.  5061112 RAMOINO FEDERICO 
365.  4831806 RAMPANTI ALESSANDRO 
366.  5241985 RAQAQ SOHAYB 
367.  4694098 RASORE LUCA 
368.  4260114 RATTO LEONARDO 
369.  4902405 RAVERA SIMONE 
370.  4815682 REBAGLIATI FRANCESCA 
371.  5080306 REBORA ALESSIO 
372.  4867645 RECAGNO GIOVANNI 
373.  5184246 REPETTO ELENA 
374.  4945932 REPETTO MARGHERITA 
375.  4993551 RIBIZZI MARCO 
376.  5313925 RIITANO LEONARDO 
377.  5277120 RINALDI FEDERICO 
378.  4633620 RISSO ALICE 
379.  4937452 RITTORE LORENZO 
380.  5009314 ROCCA MATTEO 
381.  4391135 ROCCA PAOLO 
382.  4948638 ROGGERO GINEVRA 
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383.  
5040816 ROJAS OCHOA EDWIN 

384.  
4995180 ROLFF TOMMASO 

385.  4995443 ROMAGGI FRANCESCO 
386.  

4643850 RONCALLO DANIELE 
387.  

5048319 ROSASCO LUCA 
388.  

4577487 ROSSETTI FILIPPO 
389.  4203168 ROSSETTI MARCO 
390.  

4877138 ROSSI GABRIELE 
391.  

5071364 ROSSI MARCO 
392.  4692007 ROSSI MATILDE 
393.  5199361 ROSSI PIETRO 
394.  5171309 ROTUNDO ANTONIO 
395.  5231678 RUSSO STEFANO 
396.  5015803 RUVO MATTIA 
397.  5301683 SACCOMANNI RICCARDO 
398.  5070880 SACILE FEDERICO 
399.  4372930 SADAK NOUHAILA 
400.  4082925 SALVEMINI GIACOMO 
401.  5040520 SANFELICI EMANUELE 
402.  4378815 SANSONE GIACOMO 
403.  5007521 SANTAERA SUSANNA 
404.  5096389 SANTIVANEZ DELGADILLO DANIEL ANDRES 
405.  4869582 SARTORI PIETRO 
406.  4862970 SCALETTA MATTEO 
407.  4943325 SCARCELLA SIMONE 
408.  4672702 SCARDIGNO GIOVANNI 
409.  4944821 SCARSI DARIO 
410.  4270553 SCERRA LORENZO 
411.  4854104 SCIACCA FRANCESCO 
412.  4527778 SCIACCALUGA GIUSEPPE 
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413.  
4205490 SCIARRA CAMILLA 

414.  
5274819 SCIOCCHETTI PIERPAOLO 

415.  5248322 SCRIMAGLIO FEDERICO 
416.  

5262807 SEMINERIO LUCREZIA 
417.  

5362512 SETTE GIUSEPPE 
418.  

4359391 SIBOLDI CRISTIANO 
419.  5023778 SILVANI GIACOMO 
420.  

4812656 SILVESTRI ALICE 
421.  

5301045 SIMCICH THOMAS 
422.  5027442 SIMEONE PIERGIORGIO 
423.  4981835 SIMONELLI FEDERICO 
424.  4831752 SIRIANNI SARA 
425.  5332494 SMANIOTTO MARIA SOFIA 
426.  4870010 SOLARO CLAUDIO 
427.  5335640 SOLINAS ILARIA 
428.  3902341 SOLLAZZO LUCA 
429.  4867964 SOMMARIVA LUCA 
430.  4806772 SOMMOVIGO GIACOMO 
431.  4093013 SORO FEDERICO 
432.  4834986 SORRENTI LORENZO 
433.  4799203 STASI ELISA 
434.  5075720 STUFANO VALERIA CAROLINA 
435.  4066327 SULLAJ JURGEN 
436.  5181034 SYCHEVA SVETLANA 
437.  4115300 TAGHDISIRAD SUREN 
438.  4942544 TANZI FRANCESCA 
439.  5313815 TARDANICO FRANCESCO DANILO 
440.  4698971 TENCA FILIPPO 
441.  4995784 TERENZIANI DANIELE 
442.  4951146 TESSORE MARCO 
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443.  
4804671 TESTA GABRIELE 

444.  
5197183 TINELLI BEATRICE 

445.  4857635 TINTORI MATTIA 
446.  

5027101 TODARELLO VINCENZO EMMANUEL 
447.  

4243625 TOMBETTI CHIARA 
448.  

5024658 TONELLI MATTEO 
449.  5258112 TORELLI GIULIA 
450.  

5042137 TRAVALI STEFANO 
451.  

4380157 TRAVERSO ILARIA 
452.  5071935 TRAVI GIAN LUCA 
453.  4194466 TRONCOSO VELOZ SOLANGE GUISSELLA 
454.  5194311 TUMMINIA LORENZO 
455.  5329690 TURLA ALLEGRA 
456.  4992406 VALDATA GUGLIELMO 
457.  4839376 VALLE LUCA 
458.  4652946 VALLE STEFANO 
459.  5018136 VALLONE ELISA 
460.  4808477 VANNI FRANCESCA 
461.  5012349 VAROLI FRANCESCA 
462.  4859231 VASSALLO MATTIA 
463.  4682691 VECCHIATO VITTORIA 
464.  5209075 VENTURELLI SARA 
465.  5027541 VENTURI LORENZO 
466.  5071759 VERGANI ALESSANDRO 
467.  4258597 VERNA MICHELE 
468.  4658018 VEZINA SIMONE 
469.  4833709 VIALE FEDERICA 
470.  4486835 VIANELLO MARA 
471.  4560580 VILEMA RAMOS MARIO ANGELO 
472.  5144680 VISANI ALESSANDRO 
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473.  
4901316 ZACCHETTI GIORGIO 

474.  
4824327 ZEREGA NICOLE 

475.  4848363 ZHELEV DIMITR 
476.  

4813888 ZITTI FEDERICO 
477.  

4545543 ZURLO MARCO 
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ELETTORATO PASSIVO - DEFINITIVO  
 

N. Matricola Cognome e nome 
1.  5006465 AADIL BEBU 

2.  
5112449 

ACUNA FLORES YORINSON NILO 

3.  
4715483 

AGOSTA FRANCESCO 

4.  
4540252 

AGRETTI UMBERTO 

5.  
5316478 AGUAS VILLALVA GABRIELA ALEJANDRA 

6.  
4480026 ALASSIO RICCARDO 

7.  
4705088 ALIREZAEI FARBOD 

8.  5014967 ALOCCI GABRIELE 
9.  4840178 ALONGI PIETRO 
10.  4842598 ANASTASIO LUCA 
11.  4944249 ANDREAZZA MATTEO FRANCESCO 
12.  4060057 ANDREI ANDREEA VALENTINA 
13.  5002120 ANDREOLI ALESSANDRO 
14.  

5084432 ARCURI ANDREA 
15.  4839684 ARENA DANIELE 
16.  5246760 ARGENTO MARTINA ALBA 
17.  5227817 ARVEDA SONIA NATALINA EGLE 
18.  5149706 AZIZI BILAL 
19.  4692326 BACHI VIRGILIO 
20.  

4061641 BAGNASCO MICHELA 
21.  5255724 BAGON SIMONE 
22.  5210581 BAJOCCO GABRIELE 
23.  4034142 BALDARI MARCO 
24.  1988769 BALDISSARA CARLA 
25.  5295313 BALZA FEDERICO 
26.  5297250 BARALDI GIANMARIA 
27.  4533805 BARBAGELATA CECILIA 
28.  4827001 BARBATO MARTA 
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29.  
5133998 BARBERA ARIANNA 

30.  
4992110 BARBERO GIOVANNI 

31.  4693646 BARLARO EMANUELE 
32.  

4946834 BATOCCHIONI EMANUELE 
33.  

4527965 BATTILANA LEONARDO 
34.  

5319327 BATTISTINI GAIA 
35.  4814450 BAVESTRELLO CAMILLA 
36.  

4705769 BAZAITI ALISJA 
37.  

4833293 BAZZANI DAVIDE 
38.  5080263 BAZZANO FILIPPO 
39.  5036462 BELLE' SERGIO 
40.  5239610 BELLI RICCARDO 
41.  5072365 BELLOTTI ROBERTO 
42.  5257881 BELTOTTI SARA 
43.  4966447 BENATTI BEATRICE 
44.  4965974 BENVENUTO LUCA 
45.  5324518 BENZI FABIO 
46.  4816056 BERETTIERI GIULIA 
47.  4956097 BERLO SBURLINO SAMUELE 
48.  5320361 BERNABÒ SIMONE 
49.  5191110 BERTOLINI MATTEO GIACOMO 
50.  4863498 BETTONI ALESSANDRO 
51.  5068427 BIANCO MAURIZIO 
52.  4984322 BIZZARRI LORENZO 
53.  5062113 BOCEDI BENEDETTA 
54.  5061222 BOCEDI CHIARA MARIA 
55.  4981880 BOERO SOFIA 
56.  4098162 BOGLIOLO FILIPPO 
57.  4108063 BOIFAVA FRANCESCO 
58.  4945745 BONCI MATTIA 
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59.  
4868525 BONEZZI VIRGINIA 

60.  
3534270 BORGATTA MATTEO 

61.  5067415 BOSIO RICCARDO MARINO 
62.  

4840123 BOTTIGLIERI GIULIA 
63.  

4682152 BOUNOUIF ZINEB 
64.  

4676519 BRAGGIO MATTIA 
65.  4858153 BRASCHI NICCOLÒ 
66.  

4357607 BRUNELLI CONSUELO 
67.  

5087743 BRUNO LUCA 
68.  5186073 BRUSCO ASIA 
69.  4860945 BRUZZONE ALESSIA 
70.  4942731 BRUZZONE MATTEO 
71.  4038971 BRUZZONE TOMMASO 
72.  5080274 BURIONI GIONATA 
73.  5005244 BUTICCHI LEONARDO 
74.  5210855 CAICHE CASTILLO VICTOR HUGO 
75.  4956592 CALVI CESARE 
76.  4677378 CAMAIORI MARIO 
77.  4082815 CAMBIANO PIETRO 
78.  4191913 CAMPO BRYAN 
79.  4669690 CAMPONESCHI EDOARDO 
80.  4207393 CANCIANI ARIANNA 
81.  4698838 CANTATORE FILIPPO 
82.  4368531 CAPIZZI ANDREA 
83.  5346134 CAPOFERRI MARIA 
84.  4975115 CARDELLI PIETRO 
85.  4840189 CARIELLO IRENE 
86.  5309900 CAROTI CLAUDIO 
87.  5000908 CAROZZA JACOPO 
88.  4958615 CARRO GIOVANNI 
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89.  
5045361 CARTESEGNA MADDALENA 

90.  
4839420 CARTOCCI MARTINA 

91.  2577874 CASANOVA COLLAO PATRICIA INGRID 
92.  

5048968 CASASSA CAMILLA 
93.  

4677367 CASELLI MANUEL 
94.  

4375724 CASIDDU MATTEO 
95.  4850078 CASSARO PAOLA 
96.  

4839969 CASTAGNETO NICCOLÒ 
97.  

4804813 CASTELLANO SERENA 
98.  4858834 CASTELLI VALENTINA 
99.  4945239 CASTELLO ALICE 
100.  4840035 CASU FEDERICO 
101.  5302738 CATTAI GIOVANNI 
102.  4880163 CAVALIERI EDOARDO 
103.  5038925 CEKANI ARJANA 
104.  5135154 CEKOV ANDREJ 
105.  5048320 CELLA SAMUELE 
106.  5269815 CELOTTO GIULIA 
107.  4990174 CERBO GIULIA 
108.  4967657 CERIANA MATTEO 
109.  5270640 CERRUTI GIACOMO 
110.  4493028 CHATZIKAMAYANNIS FRANCESCA 
111.  4374284 CHENTOUFI WIJDANE 
112.  4241788 CHIAPPORI DANIEL 
113.  4636931 CHIARELLA GIOVANNI BATTISTA 
114.  5235528 CHIENTCHEU YAMAPI CHARLENE VOLTA 
115.  5004694 CHIESA CAMILLA 
116.  4670250 CHIESA GIACOMO 
117.  4966557 CICCOZZI GIACOMO 
118.  4865852 CIMASCHI FAUSTO 
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119.  
5264337 CIOCE CHIARA 

120.  
4531847 CLAVARINO NICCOLO' 

121.  4536491 COCO TOMMASO 
122.  

4983420 COGNATTI-MELE ALESSIO 
123.  

4944777 COGOZZO BEATRICE 
124.  

4646237 COLI TOMMASO 
125.  5208304 COLLINI ANITA 
126.  

4810698 COLOMBO GINEVRA 
127.  

5330128 COLOMBO RUBINA 
128.  4832193 CONDINA SARA 
129.  4843775 CORAZZA GIULIO 
130.  4841740 CORICA IRENE 
131.  4994639 CORRADI EDOARDO 
132.  4941927 CORVI ANJA 
133.  5005376 COSTA MARTINA 
134.  4700511 COZZANI EDOARDO 
135.  4871143 CUKALI XHESI 
136.  4996280 D'AGOSTINO GIACOMO 
137.  5354890 DAHANI SANA 
138.  2747000 DAL BIANCO EMANUELE 
139.  4806794 DANÈ DIEGO 
140.  4805584 DE BENEDITTIS GIORGIA 
141.  5379947 DE GRANDI GIANMARCO 
142.  5208140 DE MATTEI GIORGIA 
143.  5223396 DE MATTEI GIULIA 
144.  4637206 DE SIMONE LORENZO 
145.  4672526 DEFILIPPI GIADA 
146.  4828749 DEL MIRTO LORENZO 
147.  5255911 DELFINO MATILDE 
148.  5002724 DELLA GIOVANNA GIADA 
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149.  
4833084 DELUCCHI GIULIA 

150.  
4937320 DEMEGLIO ANDREA 

151.  5083497 DEMURTAS FEDERICO 
152.  

4985455 DERI ALESSANDRO 
153.  

4363064 DESSÌ GABRIELE 
154.  

4865346 DI DONATO ALICE 
155.  5034042 DI DONNA ALESSANDRO 
156.  

4258805 DI FRANCESCO CESARE 
157.  

5025110 DI LIETO FRANCESCA 
158.  5014187 DI SILVERIO LUCA EMANUELE 
159.  4827562 DI SOMMA ALICE 
160.  4515799 DI VENUTA ALBERTO 
161.  5107621 DI VINCENZO FRANCESCO 
162.  4662406 DIVIZIA LUANA 
163.  4519737 DOLATISOLEYMANLOO MONA 
164.  5081000 DRAGO ALESSIO 
165.  5148309 EL AABDOUNI ZAKARIA 
166.  4668150 ELEZI ADELAJDA 
167.  5276965 ESPOSITO ELEONORA 
168.  3488191 FACCHINETTI EMANUELE 
169.  4804219 FACCHINETTI FEDERICA 
170.  5250455 FALANGA CAROLA 
171.  4818036 FALLABRINO LUCA 
172.  4840332 FANGHELLA VALENTINA 
173.  3037652 FASCE GIORGIO 
174.  4842509 FASCE PIETRO 
175.  4670755 FAZIO GABRIELE 
176.  5062070 FERI CHIARA 
177.  5056844 FERRARA LUIGI 
178.  5046878 FERRARI AMEDEO 
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179.  
4985972 FERRARI PAOLO 

180.  
5001712 FERRARI VALENTINA 

181.  2554950 FERRARINI LAURA 
182.  

4995652 FERRARIS EMANUELE 
183.  

5012053 FERRARO MARTA 
184.  

4977272 FERRERO NICCOLÒ 
185.  4540692 FERRIN LOPEZ MARCOS DAMIAN 
186.  

4864631 FERRO GIORGIA 
187.  

4955964 FERRO LUCA 
188.  4991537 FESHTI KLEA 
189.  4866282 FICARRA SIMONE 
190.  4824789 FIGARI TOMMASO 
191.  5252808 FILIPPONE DAVIDE 
192.  5320701 FIORAVANTI CECILIA 
193.  5041950 FIORINI ALESSANDRO 
194.  4355089 FIRPO ALBERTO 
195.  4327864 FORMIGONI MATILDE 
196.  5046867 FOSSATI LUCIA 
197.  4869494 FRANCHELLO MARTA 
198.  4950826 FRANZOSA LORENZO 
199.  4644697 FRASSON GABRIELE 
200.  5198601 FREIRE JARAMILLO LUIS ENRIQUE 
201.  4870142 FRONTANI FEDERICO FRANCO 
202.  5266340 FUERI ANGELA 
203.  4865654 GAI SONIA 
204.  3501137 GALLIA ANNA 
205.  4123121 GALVAGNA ENRICO 
206.  5039454 GAMBETTA TIZIANO 
207.  4866237 GANASSOLI GIACOMO 
208.  4636052 GASTALDO MICHELLE 
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209.  
4643531 GATTAVARA LORENZO 

210.  
4956734 GATTI FRANCESCO 

211.  5176645 GAZZO BEATRICE 
212.  

5251292 GENOVESE ALESSANDRO 
213.  

5033766 GERMANO VERONICA 
214.  

4995267 GERVASI CAROLINA 
215.  4867052 GHIGLIOTTI MICHELE 
216.  

4963268 GHIO GABRIELLA 
217.  

4521761 GHISI FILIPPO 
218.  4840101 GHISI FOSCA 
219.  5323430 GIOCONDO STEFANO 
220.  4089746 GIOVANI GIULIA 
221.  4991911 GOBBI ANDREA 
222.  4981901 GOGOLI DENIS 
223.  4795869 GOSSRAU PATRICK 
224.  5151026 GOTELLI DANIELE 
225.  5257506 GRASSO LORENZO 
226.  5005398 GROTTI PAOLA 
227.  4996774 GUALCO ANDREA 
228.  4078450 GUALMINI FEDERICO 
229.  5007675 GUAMAN PAGUAY ALISON MISHEL 
230.  4966502 GUERRA EDOARDO 
231.  4671536 GUIDI ENRICO 
232.  5021116 HACI ERMIRA 
233.  5015935 HERNANDEZ TORRES DAFNE 
234.  5036758 HILOUANE DOUNIA 
235.  4650889 HOXHA NIKOLIN 
236.  4943183 IANNOPOLLO FRANCESCO ALFREDO 
237.  4999249 ILJAZI ERVIS 
238.  5319019 IZZO ANGELO 
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239.  
4987271 KHAJEH NASIR JAHROMI REZA 

240.  
5119589 KHROMOV FILIPP 

241.  5026100 KODHELI KLEO 
242.  

4941938 KULLMANN ALESSIA 
243.  

4441614 LA TORRE GIORGIA 
244.  

4819103 LAIOLO ANDREA 
245.  5213111 LALA MEGI 
246.  

4026518 LAMBERTI CATERINA 
247.  

4676520 LANDI STEFANO 
248.  5318393 LANDI VITTORIO 
249.  5327038 LAVAGNA FRANCESCO 
250.  4798488 LENTINO FRANCESCO 
251.  4986621 LEONARDI PIETRO 
252.  5108501 LEPORATI MATTEO 
253.  4689928 LEVERONE VERONICA 
254.  4854533 LO CICERO LORENZO 
255.  4688839 LO RUSSO MATTEO 
256.  4824361 LOI NATAN 
257.  5039915 LUNGHI CLAUDIO 
258.  5277955 LUPERINI DAVIDE 
259.  5072826 MACRÌ CRISTINA 
260.  4663056 MAHMOUD MAYIS 
261.  5290626 MALAMEEGE LASIDU KAVINDA FERNANDO 
262.  4954183 MANGANI MATILDA 
263.  5330106 MANNO DAVIDE 
264.  4769383 MARALLO FRANCESCA 
265.  4814395 MARCHESI STEFANO 
266.  4949190 MARGONE MATILDE 
267.  5036099 MARIANI GIANLUCA 
268.  4664992 MARINO SIMONE 
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269.  
4474681 MARSIO MANUEL 

270.  
4830070 MARZOCCHI CAROLA 

271.  4807191 MASSA MADDALENA 
272.  

5212132 MASSIMO ANDREA 
273.  

4805573 MAZZANTI FRANCESCA 
274.  

4855084 MAZZANTI MARGHERITA 
275.  4827704 MAZZEO FRANCESCO 
276.  

5000227 MAZZUCCHELLI SERENA 
277.  

5290781 MENDOLA DOMENICO 
278.  5045459 MENZIO MATTEO 
279.  4944744 MEOLA LUCA 
280.  4681315 MERINGOLO RICCARDO 
281.  3913682 MERLINI GUERRISI SIMONE 
282.  5332593 MOGGIA FABIO 
283.  5063422 MOLINARI ALICE 
284.  5258321 MOLINARI IRENE 
285.  4681195 MOLZER THOMAS 
286.  5238323 MONALDI LORENZO 
287.  4987248 MONCALVO FILIPPO 
288.  4830256 MONTALDO ELISA 
289.  5119963 MONTI BREINER 
290.  5252633 MONTINARI MARCO 
291.  4678281 MONTINI ANDREA 
292.  4814647 MORABITO ELISA 
293.  4695802 MORANDO GIULIA 
294.  5369168 MORENA GIUSEPPE 
295.  4704021 MORI ALESSANDRO 
296.  5328842 MOSTAFA MOSTAFA HATEM ATTIA 
297.  4503468 MOZZI FILIPPO 
298.  4508418 MOZZONE ALESSANDRO 
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299.  
4365198 MUKA ASJANA 

300.  
5056569 MUKAJ MATTEO 

301.  5225837 MURETTO MILENA 
302.  

4966173 MURINO TOMMASO 
303.  

4574253 NARDUCCI ALBERTO 
304.  

5311725 NARTENI ELENA 
305.  5004221 NICCOLI MARIA 
306.  

4805793 NOVARO MATTEO 
307.  

5261334 NOVIKOVA TATIANA 
308.  4078702 NUCERA LORENZO 
309.  5070978 OLIVEIRA DOS ANJOS TAMIRES 
310.  4955854 OLIVIERI GIOVANNI 
311.  4680820 OLMO ALESSIO 
312.  4711764 ORANSKA BOHDANA 
313.  4993616 OREFICI ANDREA 
314.  4801007 ORLANDO MICHAEL 
315.  5329964 ORLANDO STEFANO 
316.  4847494 ORTALE CARLO 
317.  5022227 OTTONE LUCREZIA 
318.  4946658 OTTONELLO ALESSIO 
319.  4861100 PAGANO SIMONE 
320.  5290901 PALEARI GABRIELE 
321.  5291232 PALENZONA LUCA 
322.  4649670 PALETTA NICHOLAS 
323.  5195916 PARETO ALESSIO 
324.  4671383 PARODI ANDREA 
325.  4688598 PARODI LORENZO 
326.  5320536 PASCUCCI CHRISTIAN 
327.  4808125 PASTORINO FEDERICO 
328.  4487221 PATRIA EDOARDO 
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329.  
5007873 PAVLETIC TOMMASO 

330.  
4855194 PEDEMONTE RICCARDO 

331.  4799786 PERASSO GRETA 
332.  

4669184 PERASSO SILVIA 
333.  

5037012 PERASSO TOMMASO 
334.  

4957526 PERRI TOMMASO 
335.  5030444 PESCE FILIPPO 
336.  

4852322 PESCIO ELEONORA 
337.  

4952235 PETRONIO GIOVANNI BATTISTA 
338.  4947846 PETRONIO MARCO GIULIO 
339.  5194575 PETRUZZI VALERIA 
340.  3971860 PIANA MARCO 
341.  5212417 PIBIRI ALESSIO 
342.  5100163 PICCARDO LUCA 
343.  4162797 PICCI GIANLUCA 
344.  4804769 PIETROCOLA DAVID 
345.  5097346 PISANO LUCA 
346.  5029345 PIZZEGHELLO MADDALENA 
347.  4141006 PLASSIO ANDREA 
348.  4249841 POGGI FRANCESCO 
349.  5152258 POLLAROLO FRANCESCA 
350.  4440712 POLONIO GIOVANNA 
351.  5299449 POLVANESI FILIPPO 
352.  4475121 PONZANELLI MARCO 
353.  2531025 PRANDI DANILO 
354.  4394271 PRISTIPINO LORENZO 
355.  5044887 PRIVILEGGIO GIORGIA 
356.  5081121 PROFUMO GIAN ENRICO 
357.  4701435 PRUNI DAVIDE 
358.  4640792 QASEM HUSSEIN MAHMOUD HUSSEIN 
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359.  
4668435 RAGGIO LORENZO 

360.  
4668721 RAIMONDI GIACOMO 

361.  4837110 RAIMONDO MARTINA 
362.  

5061112 RAMOINO FEDERICO 
363.  

4831806 RAMPANTI ALESSANDRO 
364.  

5241985 RAQAQ SOHAYB 
365.  4694098 RASORE LUCA 
366.  

4260114 RATTO LEONARDO 
367.  

4902405 RAVERA SIMONE 
368.  4815682 REBAGLIATI FRANCESCA 
369.  5080306 REBORA ALESSIO 
370.  4867645 RECAGNO GIOVANNI 
371.  5184246 REPETTO ELENA 
372.  4945932 REPETTO MARGHERITA 
373.  4993551 RIBIZZI MARCO 
374.  5313925 RIITANO LEONARDO 
375.  5277120 RINALDI FEDERICO 
376.  4633620 RISSO ALICE 
377.  4937452 RITTORE LORENZO 
378.  5009314 ROCCA MATTEO 
379.  4391135 ROCCA PAOLO 
380.  4948638 ROGGERO GINEVRA 
381.  5040816 ROJAS OCHOA EDWIN 
382.  4995180 ROLFF TOMMASO 
383.  4995443 ROMAGGI FRANCESCO 
384.  4643850 RONCALLO DANIELE 
385.  5048319 ROSASCO LUCA 
386.  4577487 ROSSETTI FILIPPO 
387.  4203168 ROSSETTI MARCO 
388.  4877138 ROSSI GABRIELE 
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389.  
5071364 ROSSI MARCO 

390.  
4692007 ROSSI MATILDE 

391.  5199361 ROSSI PIETRO 
392.  

5171309 ROTUNDO ANTONIO 
393.  

5231678 RUSSO STEFANO 
394.  

5015803 RUVO MATTIA 
395.  5301683 SACCOMANNI RICCARDO 
396.  

5070880 SACILE FEDERICO 
397.  

4372930 SADAK NOUHAILA 
398.  4082925 SALVEMINI GIACOMO 
399.  5040520 SANFELICI EMANUELE 
400.  4378815 SANSONE GIACOMO 
401.  5007521 SANTAERA SUSANNA 
402.  5096389 SANTIVANEZ DELGADILLO DANIEL ANDRES 
403.  4869582 SARTORI PIETRO 
404.  4862970 SCALETTA MATTEO 
405.  4943325 SCARCELLA SIMONE 
406.  4672702 SCARDIGNO GIOVANNI 
407.  4944821 SCARSI DARIO 
408.  4270553 SCERRA LORENZO 
409.  4854104 SCIACCA FRANCESCO 
410.  4527778 SCIACCALUGA GIUSEPPE 
411.  4205490 SCIARRA CAMILLA 
412.  5274819 SCIOCCHETTI PIERPAOLO 
413.  5248322 SCRIMAGLIO FEDERICO 
414.  5262807 SEMINERIO LUCREZIA 
415.  5362512 SETTE GIUSEPPE 
416.  4359391 SIBOLDI CRISTIANO 
417.  5023778 SILVANI GIACOMO 
418.  4812656 SILVESTRI ALICE 
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419.  
5301045 SIMCICH THOMAS 

420.  
5027442 SIMEONE PIERGIORGIO 

421.  4981835 SIMONELLI FEDERICO 
422.  

4831752 SIRIANNI SARA 
423.  

5332494 SMANIOTTO MARIA SOFIA 
424.  

4870010 SOLARO CLAUDIO 
425.  5335640 SOLINAS ILARIA 
426.  

3902341 SOLLAZZO LUCA 
427.  

4867964 SOMMARIVA LUCA 
428.  4806772 SOMMOVIGO GIACOMO 
429.  4093013 SORO FEDERICO 
430.  4834986 SORRENTI LORENZO 
431.  4799203 STASI ELISA 
432.  5075720 STUFANO VALERIA CAROLINA 
433.  4066327 SULLAJ JURGEN 
434.  5181034 SYCHEVA SVETLANA 
435.  4115300 TAGHDISIRAD SUREN 
436.  4942544 TANZI FRANCESCA 
437.  5313815 TARDANICO FRANCESCO DANILO 
438.  4698971 TENCA FILIPPO 
439.  4995784 TERENZIANI DANIELE 
440.  4951146 TESSORE MARCO 
441.  4804671 TESTA GABRIELE 
442.  5197183 TINELLI BEATRICE 
443.  4857635 TINTORI MATTIA 
444.  5027101 TODARELLO VINCENZO EMMANUEL 
445.  4243625 TOMBETTI CHIARA 
446.  5024658 TONELLI MATTEO 
447.  5258112 TORELLI GIULIA 
448.  5042137 TRAVALI STEFANO 
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449.  
4380157 TRAVERSO ILARIA 

450.  
5071935 TRAVI GIAN LUCA 

451.  4194466 TRONCOSO VELOZ SOLANGE GUISSELLA 
452.  

5194311 TUMMINIA LORENZO 
453.  

5329690 TURLA ALLEGRA 
454.  

4992406 VALDATA GUGLIELMO 
455.  4839376 VALLE LUCA 
456.  

4652946 VALLE STEFANO 
457.  

5018136 VALLONE ELISA 
458.  4808477 VANNI FRANCESCA 
459.  5012349 VAROLI FRANCESCA 
460.  4859231 VASSALLO MATTIA 
461.  4682691 VECCHIATO VITTORIA 
462.  5209075 VENTURELLI SARA 
463.  5027541 VENTURI LORENZO 
464.  5071759 VERGANI ALESSANDRO 
465.  4258597 VERNA MICHELE 
466.  4658018 VEZINA SIMONE 
467.  4833709 VIALE FEDERICA 
468.  4486835 VIANELLO MARA 
469.  4560580 VILEMA RAMOS MARIO ANGELO 
470.  5144680 VISANI ALESSANDRO 
471.  4901316 ZACCHETTI GIORGIO 
472.  4824327 ZEREGA NICOLE 
473.  4848363 ZHELEV DIMITR 
474.  4813888 ZITTI FEDERICO 
475.  4545543 ZURLO MARCO 

 


